

# Valgliste til kunde-/innskytervalg i Fana Sparebank 17. til 23. februar 2025

Kandidatenes nummerering angir valgkomiteens innstilling med hensyn til hvem valgkomiteen mener bør velges som medlem av bankens generalforsamling.

## 1. Pål Ivarsøy (1963), Fana

Pål Ivarsøy er ansatt og styrets leder i Cytox AS, hvor han i hovedsak jobber med byggeteknisk rådgivning. Cytox har vært i Ivarsøys familie siden 1950-tallet, og bistår kunder med skadedyrbekjempelse, bekjempelse av sopp- og råteskader og andre bygningsskader. Han har vært både bedrifts- og privatkunde i Fana Sparebank i en årrekke. På fritiden liker Pål turer i skog og på fjell, båtliv, musikk og svømming.

## 2. Joachim Kaufmann (f. 1958), Fyllingsdalen

Joachim Kaufmann er selvstendig næringsdrivende og jobber som osteopat/fysioterapeut. Han har en mastergrad i Osteopati, i tillegg til utdannelsen som fysioterapeut og akupunktør. I tillegg til sin virksomhet i Bergen, har han vært engasjert av det tyske basketlandslaget som han har jobbet fast for siden år 2000. Hans fritidsinteresser er blant annet trening i mange ulike former, spesielt sykling.

## 3. Stine Fjeldstad (f. 1979), Åsane

Stine Fjeldstad er utdannet samfunnsviter fra UiB. Hun jobber som leder for kompetanse og utvikling i TV 2. I TV 2 har hun blant annet ansvar for lederutvikling, kultur og strategisk kompetanseutvikling. Hun har flere styreverv og har nylig gjennomført studiet brytningstid på NHH. Fra før har hun bred erfaring fra næringspolitikk. Hun har jobbet både i NHO og i Bergen Næringsråd som næringspolitisk rådgiver og prosjektleder. Hun har erfaring fra både offentlig sektor, privat næringsliv og medlemsorganisasjoner. På fritiden bruker hun tid på familie, tur og barne- og ungdomsarbeid.

## 4. Bjørn-Frode Schjelderup (f. 1960) Ytrebygda

Bjørn-Frode Schjelderup er utbyggingssjef hos Vestbo Eiendomsutvikling AS. Schjelderup er utdannet sivilingeniør fra NTH i Trondheim. I sitt yrkesaktive liv har han jobbet som byggeteknisk konsulent, som daglig leder, prosjektleder og byggherre. Har bygget næringsbygg, idrettshaller, sykehjem og boliger. Har vært svært aktiv i nærmiljøet på Sandsli og har sittet i Bystyret i 14 år. Schjelderup har vært medlem av Fana Sparebanks Forstanderskap (nå Generalforsamling) i en årrekke. På fritiden er han en aktiv alpinist og turgåer.

## 5. Andreas Sundt (f. 1981), Paradis

Daglig leder (Managing Director/ CEO) i et lokalt tørrlast rederi som eier og driver skip som seiler i verdensomspennende fart/ internasjonalt. Utdannet økonom fra Handelshøyskolen BI, autorisert Marine forsikringsmegler av Finanstilsynet og har jobbet i Shipping stort sett hele sin yrkesaktive karriere. Samtidig har han aktivitet i et eiendomsselskap som kjøper/ utvikler, selger og leier ut eiendom. Andreas er glad i å tilbringe tid sammen med familien på fjellet gjerne på ski både alpint og langrenn. Av andre hobbyer så nevnes det å holde på med hus, hytte og hage, gamle Vespa scootere og veteran biler, det gir avkobling fra en ellers travel hverdag.

## **6. Helene Tefre (f. 1965), Bergen**

Helene er utdannet ved Handelshøyskolen BI. Hun er Marketing Director i New Technology Consulting AS. Hennes kompetansefelt er blant annet digitalisering og kreativ strategi. Hun arbeider i hovedsak med utvikling og salg av egenutviklede administrasjonssystemer til forsikring og finans. Gode digitale kundeopplevelser for både ung og gammel og sikkerhet er viktige fokusområder mener hun. Hun har reist mye, bodd lenge i utlandet og har fått et internasjonalt perspektiv som gjør at hun setter enda mer pris på Bergen og naturopplevelsene som omgivelsene gir.

## **7. Kenneth Haukeland (f. 1958), Rådal**

Utdannet byggingeniør fra Bergen Ingeniørhøyskole innen bygg/anlegg. Drevet som totalentreprenør i 40 år som eier/daglig leder. Driver i dag med eiendomsutvikling og eier av næringsseiendom. Interesse for turer i natur, sjø, fjell, ski, musikk og fotball.

## **8. Wenche Teigland (f. 1966), Fana**

Wenche Teigland er utdannet sivilingeniør og har omfattende erfaring fra energisektoren, blant annet som konserndirektør i BKK i 14 år. Teigland har også vært administrerende direktør i Naturgass Vest og hatt lederstillinger i Shell/Gasnor, Aibel og Aker Engineering. Per 2023 er hun administrerende direktør i Fount AS. Hun er styremedlem i Statnett, Enova SF, Wergeland Industrier AS, Really AS og Aragon AS.

## **9. Martin Skotnes (f. 1970), Askøy**

Utdannet byggmester som har jobbet som leder i privat næringsliv de siste 25 år og driver i dag et selskap som utvikler og selger boliger. Gift og har 3 voksne barn og 2 barnebarn. Bruker my tid på politikk og sitter i kommunestyret i Askøy for høyre. Når Martin har ledig tid finner du han gjerne på golfbanen eller på en hytte ved sjøen på vestsiden av Askøy.

## **10. Asle Nordås (f.1969), Hop**

Er en gründer type og har vært med å starte fire bedrifter og er fortsatt eier i to av disse. Til daglig jobber Asle som Regionsdirektør i Norges største Ventilasjons grossist og reiser endel i jobben. Er styreleder i flere lokale selskap og opptatt av hva som skjer i Næringslivet på Vestlandet. Har to voksne barn, har spilt fotball og liker å bruke byfjellene samt holde seg i god form. Samfunns engasjert og BRANN supporter.

## **11. Kenneth Nilsen (f. 1964), Bergen**

Kenneth Nilsen driver eget malerfirma som ble stiftet i 1992 og har nå rundt 15 ansatte. Han er engasjert i fag- og yrkesopplæring og mange har gått læretiden sin Malerfirma K. Nilsen. Kenneth er også aktiv i foreninger og næringslivsorganisasjoner. Han har vært styrets leder i Understøttelseskassen og donert større summer gjennom denne stiftelsen til gode formål i Bergen. Han er også engasjert i å jobbe mot arbeidslivskriminalitet, blant annet gjennom organisasjonen Bygningsgruppen i Bergen.

## **12. Anne Carlsen (f 1961), Bergen**

Anne Carlsen er utdannet sivilarkitekt fra NTH. Etter å ha jobbet flere år i ulike selskaper, er hun i dag partner og styremedlem i Forum Arkitekter. Anne er samboer med to bonusbarn. På fritiden liker hun å være sammen med familie og venner, og er i tillegg glad i å male. Hun kjenner Fana Sparebank

gjennom flere år som medlem og leder av Forstanderskapet og som medlem av bankens generalforsamling.

### **13. Knut Cook Bratland, (f. 1968), Ytrebygda**

Knut Cook Bratland er utdannet ved Varehandelens Høyskole. Han har over 30 års erfaring med salg og markedsføring. Etter mer enn tyve år i utenlandske konsern som Michelin og Würth, jobber han nå på 11 året med teknisk salg hos den norske takprodusenten Protan AS. Knut bor i Ytrebygda, er gift og har to barn på 18 og 22 år. Fritiden går med til friluftsliv, spesielt kajakk. Som varemedlem til Generalforsamlingen i 11 år, har han deltatt aktivt i generalforsamlingsmøtene.

### **14. Stein Walle, (f 1963), Årstad**

Stein Walle er daglig leder i ventureselskapet Phari. Han er utdannet bedriftsøkonom fra BI med en del videreutdanning. Stein har lang fartstid innen forsikring, finansrådgivning og finans, blant annet som avdelingsleder i Pareto før han startet eget selskap. Stein er tidligere medlem i forstanderskapet i Fana Sparebank gjennom cirka ti år, og har erfaring fra styrearbeid. På fritiden er han blant annet spinninginstruktør i Bergen Cykleklubb og deltar i diverse sykkelritt.

### **15. Sonia Faaland (f. 1972), Fana**

Sonia Faaland er utdannet sivilingeniør i teknisk fysikk og har doktorgrad i materialteknologi fra NTNU. Hun har jobbet med havari- og skadeanalyser i DNV GL før hun begynte å jobbe med grønne energisystemer i CMR Prototech / Clara Venture Labs på Fantoft. Som leder for forsknings- og utviklingsavdelingen var prosjektoppfølgning, kostnadskontroll, budsjettarbeid og resultatansvar viktige deler av jobben. Det siste året har Sonia vært leder for logistikkavdelingen til Tide Buss der optimering av kollektivtilbudet i Bergen inngår. Fritiden bruker hun til trening, friluftsliv og skisport. Hun har vært kunde i Fana Sparebank i hele sitt liv og brenner for flere av sakene som Fana Sparebank støtter, slik som Bærekraft i Bergen, Kirkens Bymisjon og 7-fjellsturen. Sonia bor på Storetveit.

### **16. Petter Bull Øvrevik (f. 1957), Paradis**

Petter Bull Øvrevik har bakgrunn fra handelsskole og har jobbet som daglig leder for Norsk Lagerstandard AS siden 1984. Tillitsverv i NAF Norges Automobil-Forbund Bergen og omegn (med ca 35 000 medlemmer), i ca 15 år som først varamedlem, deretter styremedlem og 4 år som styreleder og avsluttet med noen år i valgkomitéen. Fritidsinteresser er sjø og friluftsliv.

### **17. Bjørn H. Baug (f. 1964), Nesttun**

Bjørn H. Baug har jobbet i Odfjell SE i forskjellige posisjoner i 30 år. Han har blant annet vært avdelingsleder for avdelingen i Sør-Amerika (inkludert 4 år i Sao Paulo, Brasil). Siden 2014 har han hatt posisjonen som Vice President med ansvar for scheduling av Odfjells flåte av kjemikalietankere. Budsjettarbeid, prosjekt- og strategiutarbeidelse med resultatansvar inngår i disse stillingene.

### **18. Yngve Laurence Byrkjeland (f. 1992), Åsane**

Yngve Laurence Byrkjeland jobber som seniorrådgiver innen IT-leveranser og utvikling mot offentlig sektor. Tidligere har han jobbet med salg, produktutvikling, prosjektledelse og har erfaring fra utvidet ledergruppe. Yngve er utdannet innen økonomi og ledelse fra Norge og England med spesialisering innen prosjektledelse, og gjennom praktisk erfaring som prosjektleder er han Prince 2-sertifisert. På

fritiden bruker Yngve tid til friluftsliv, musikk (gitar, bass, piano) og diverse byggeprosjekter i hjemmet og på hytta.